
SEBASTIÁN BERNÁŠEK

ADE / 1. BcA /2025



Tento prodejní stojan byl navržen pro značku 
Chupa Chups. Hlavní inspirační linkou je estetika 

arkádových herních automatů – stojan tak 
evokuje atmosféru zábavních center a podporuje 

vizuální dojem „forever fun“, který značka 
Chupa Chups dlouhodobě komunikuje.

ANOTACE

SE
B

A
ST

IÁ
N

 B
ER

N
Á

ŠE
K

A
D

E 
/ 

1. 
B

cA
 /

20
25



Stojan kombinuje více způsobů prezentace a distribuce zboží – kromě 
klasického policového systému nabízí závěsný mechanismus i volně 

přístupné prohlubně pro sypané produkty. Výrazným prvkem je také 
integrovaný drapák držící rotující „kolotoč“ s lízátky, který posiluje 

dojem interaktivní zábavy.Stojan kombinuje více způsobů prezentace 
a distribuce zboží – kromě klasického policového systému nabízí 

závěsný mechanismus i volně přístupné prohlubně pro sypané 
produkty. Výrazným prvkem je také integrovaný drapák držící rotující 

„kolotoč“ s lízátky, který posiluje dojem interaktivní zábavy.

KONSTRUKCE

SE
B

A
ST

IÁ
N

 B
ER

N
Á

ŠE
K

A
D

E 
/ 

1. 
B

cA
 /

20
25



SE
B

A
ST

IÁ
N

 B
ER

N
Á

ŠE
K

A
D

E 
/ 

1. 
B

cA
 /

20
25

1

2

3

4

1

2

3

4

POLICOVÝ SYSTÉM

ZÁVĚSNÝ SYSTÉM

DRAPÁK

OSVĚTLENÍ

Ve vrchní části je umístěn světelný zdroj, který nejen osvětluje stojan, ale 
zároveň vytváří atraktivní vizuální dominantu prostoru. 

Barevné řešení i tvarosloví reflektuje ikonickou identitu značky Chupa Chups, 
včetně typické květinové siluety loga. 

slouží ke skladování krabicového zboží

slouží ke skladování závěsného zboží

drží „kolotoč“ na lízátka

5 PROHLUBNĚ

5 slouží ke skladování sypaného zboží



SE
B

A
ST

IÁ
N

 B
ER

N
Á

ŠE
K

A
D

E 
/ 

1. 
B

cA
 /

20
25

2
3

0
0

3
0

0
0

1250 680

12
5

0


